
Licence: DD06 XCRGUPXA / PXA  (01012023 / 01012023)

PŘÍLOHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2023
IČO: 00262854
Název: Město Hrádek nad Nisou 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona
K výrazným změnám oproti předchozímu roku nedošlo.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
1) Oceňování a vykazování Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v pořizovací ceně od 3 do 40 tis. Kč. Drobný dlouhodobý majetek nehmotný- v pořizovací ceně od 3 do 60 tis. Kč 2) V roce 2023
nebyl pořízen dlouhodobý majetek vlastní činností. 3) Jako vedlejší pořizovací výdaje dlouhodobého majetku vede účetní jednotka i náklady na žádosti a administrace dotace. Úroky z dlouhodobých
úvěrů jsou provozním nákladem. 4) Změny způsobů oceňování nenastaly. 5) Účetní jednotka provádí účetní odpisy, odepisuje měsíčně prostřednictvím rovnoměrných odpisů. Odpisový plán je
rámcově stanoven dle příloh ČÚS 708 s výjimkami konkrétních majetkových položek. Významné výjimky jsou zaznamenány v odpisovém plánu účetní jednotky. 6) Přepočet údajů v cizích měnách
na českou měnu je stanoven pevným ročním kurzem. 7) Peněžní fondy jsou účtovány rozvahově přes účty 401 a 419. 8) Ocenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji nad částku 100 tis.
Kč u pozemků, účtování na podrozvaze a účtování o rezervách je jen v případě dosažení hranice významnosti, kterou účetní jednotka stanovila ve výši 260 tis. Kč. 9) Jednotlivé účetní případy
účetní jednotka v průběhu roku časově nerozlišuje dle čtvrtletí, částka jednotlivých účetních případů k časovému rozlišení pro roční období je stanovena na úrovni 10 tis. Kč s výjimkami, které se
rozlišují vždy (energie)  a dále účetní jednotka časově nerozlišuje pravidelně se opakující platby s nevýznamnými ročními rozdíly. 10) Na základě rozhodnutí zřizovatele příspěvkové organizace
neúčtují ve zjednodušeném rozsahu. 11) Cenné papíry a majetkové účasti: rozhodující a podstatný vliv jsou v pořizovací ceně. Ostatní finanční investice určené k obchodování se účtují výsledkově
a přes reálnou hodnotu. Na účtu 408 došlo k opravám minulých let, kdy část nákladů za projektové dokumentace byla zaúčtována k pořizovací ceně investic.

10.06.2024 13h 1m33s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 14



Licence: DD06 XCRGUPXA / PXA  (01012023 / 01012023)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 51 019 183,48 47 129 980,18 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901   

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 2 701 914,05 2 659 372,95 

3. Vyřazené pohledávky 905 2 906 563,92 2 907 391,62 

4. Vyřazené závazky 906   

5. Ostatní majetek 909 45 410 705,51 41 563 215,61 

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 1 658 767,86 1 769 426,05 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911   

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913   

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914   

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 1 658 767,86 1 769 426,05 

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916   

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922   

3. Krátkod. podmíněné pohled.z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923   

4. Dlouhod. podmíněné pohled.z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926   

P.IV. Další podmíněné pohledávky 89 513,00 89 513,00 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 4 279,00 4 279,00 

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 85 234,00 85 234,00 

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941   

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942   

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943   

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944   

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945   

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947   

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948   

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 179 222 811,47 128 237 052,65 

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952   

10.06.2024 13h 1m33s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 14



Licence: DD06 XCRGUPXA / PXA  (01012023 / 01012023)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954   

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 179 222 811,47 128 237 052,65 

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956   

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku   

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964   

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966   

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967   

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968   

P.VII. Další podmíněné závazky 2 374 959,00 3 124 971,00 

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974   

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976   

7. Krátk. podmíněné závazky vyplývající z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 978   

8. Dlouh. podmíněné závazky vyplývající z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 979   

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981   

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982   

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983   

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 2 374 959,00 3 124 971,00 

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985   

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986   

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty   

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991   

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992   

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993   

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994   

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 229 615 316,81 174 101 000,88 

10.06.2024 13h 1m33s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 14



Licence: DD06 XCRGUPXA / PXA  (01012023 / 01012023)

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona
1)Mateřská škola, Hrádek nad Nisou - Donín, Rybářská 36, příspěvková organizace, zapsaná do obchodního rejstříku dne 7. ledna 2004, pod spisovou značkou Pr 491, vedená u Krajského soudu v
Ústí nad Labem2)Mateřská škola, Hrádek nad Nisou, Oldřichovská ul. 462, okres Liberec, příspěvková organizace, zapsaná do obchodního rejstříku dne 7. ledna 2004, pod spisovou značkou Pr
493 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem,3)Mateřská škola, Hrádek nad Nisou, Liberecká 607, okres Liberec, příspěvková organizace, zapsaná do obchodního rejstříku dne 7. ledna 2004,
pod spisovou značkou Pr 492 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem,4)Základní škola Lidická, Hrádek nad Nisou, Školní ul. 325, okres Liberec, příspěvková organizace, zapsaná do
obchodního rejstříku dne 29. září 2003, pod spisovou značkou Pr 445 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem,5)Základní škola T.G.Masaryka, Hrádek nad Nisou, Komenského 478, okres
Liberec, příspěvková organizace, zapsaná do obchodního rejstříku dne 29. září 2003, pod spisovou značkou Pr 443 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem6)Základní škola, Hrádek nad
Nisou - Donín, Donínská 244, příspěvková organizace, zapsaná do obchodního rejstříku dne 29. září 2003, pod spisovou značkou Pr 447 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem7)Základní
škola a Mateřská škola, Hrádek nad Nisou - Loučná, příspěvková organizace, zapsaná do obchodního rejstříku dne 29. září 2003, pod spisovou značkou Pr 446 vedená u Krajského soudu v Ústí
nad Labem8)Dům dětí a mládeže DRAK, Žitavská ul. 260, Hrádek nad Nisou, okres Liberec, příspěvková organizace, zapsaná do obchodního rejstříku dne 29. září 2003, pod spisovou značkou Pr
444 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem9)Pečovatelská služba Hrádek nad Nisou, příspěvková organizace, zapsaná do obchodního rejstříku dne 11. listopadu 2003, pod spisovou značkou
Pr 455 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem10) Brána Trojzemí, příspěvková organizace, zapsaná do obchodního rejstříku dne 1.1.2017, pod spisovou značkou Pr 1100 vedená u
Krajského soudu v Ústí nad Labem

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

Mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky nenastaly významné události.

10.06.2024 13h 1m33s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 14



Licence: DD06 XCRGUPXA / PXA  (01012023 / 01012023)

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

K 31.12.2023 neměla účetní jednotka podaný návrh na vklad do katastru nemovitostí, ke kterému nepřišla doložka o zápisu.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

Informace bodu A.9. se nevztahuje k právní formě účetní jednotky.

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

0.00 Účetní jednotka neprovedla v průběhu účetního období vzájemné zúčtování závazků a pohledávek dle § 68 odst. 3 vyhlášky, nebo se jednalo o nevýznamné částky.

10.06.2024 13h 1m33s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 14



Licence: DD06 XCRGUPXA / PXA  (01012023 / 01012023)

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 22 715 463,33 20 816 500,43 

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 15 233 720,23 13 119 680,17 

10.06.2024 13h 1m33s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 14



Licence: DD06 XCRGUPXA / PXA  (01012023 / 01012023)

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

0.00 Účetní jednotka nemá ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty. Město evideuje v ocenění podle § 25 odst. 1 písm. k) zákona o účetnictví evidováno na 021 následující
položky: - Křížek na Dlouhé Mezi, křížek Boží Muka - Václavská ul., Kaplička na Uhelné, hrobka Pod Tratí, křížek Dlouhá Mez, kaplička Dolní Sedlo, Grosslerův kříž, sloup sv.
Anny Samotřetí.. Dne 5.5.2016 byla zapsána vila Hermanna Schuberta, čp. 471 v Hrádku nad Nisou včetně pozemku st. p.č. 446 v k.ú. Hrádek nad Nisou, do Ústředního
seznamu kulturních památek České republiky.

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

841922.00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

43016703.00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

87243.00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

16296491.00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

187.00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

0.00 Ocenění lesních porostů vymezených v části D.4 -D.5 Přílohy k účetní závěrce bylo provedeno posudkem odborného lesního hospodáře z roku 2002 ve výši 15.840.154Kč, v
roce 2010 ocenění lesních porostů vymezených v části D.4 - D.5 přílohy k účetní závěrce bylo provedeno ve výši 456.337Kč za jednotkovou cenu 97,30Kč jako u ceny pozemků
na základě inventarizace pozemků.

10.06.2024 13h 1m33s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 14



Licence: DD06 XCRGUPXA / PXA  (01012023 / 01012023)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

A.II.8 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek-DPS Oldřichovská+Digitální varovný systém+Staveb.úpravy ZŠ TGM+Rozšíření MŠ
Liberecká+Kanalizace Nová Loučná+Vodovod Doním a Dolní Sedlo+SEN MÚ vzduchotechnika+Revitalizace areál Benar

380 645 301,00 

A.IV.I Vratka návratné finanční výpomoci od příspěvkové organizace Pečovatelská služba na pořízení elektromobilu 1 477 800,00-

B.II.1 Prodej parkovacího systému Kristýna-doplatek 06/24 v hodnotě 1.400.000,-Kč 1 400 000,00 

A.II.5 Pěstitelské celky-zařazení ovocného sadu 307 666,88 

B.II.6 Vratka návratné finanční výpomoci VŘP sml.16/0164/22 ZŠ Lidická na předfinancování školského projektu 500 000,00-

B.II.33 Výběr ze svěřeného portfilia ČS-zrušení účtu a převod na ZBÚ ČS 59 244 042,00-

B.II.30 Náklady příštích období-Kooperativa pojištění průmyslových rizik+prodloužení uprade 295 724,00 

C.I.7 Oprava účtu 518 projektové práce na účet 042 investiční akce 2 233 727,00 

D.II.1 Čerpání nového investičního úvěr u ČS a.s. na akci Dům s pečovatelskou službou Oldřichovská ul. 39 727 347,00 

D.III.5 Jedná se o doklady roku 2023-neuhr.doda.FA na inv.akce -kanalizace Nová Loučná, vestavba učeben ZŠ TGM, stavební úpravy VTZ MÚ 3 754 000,00 

A.II.10 DHM-vyřazení pozemku k prodeji KS 02/016/23 M.Henrych 1.384.960,-Kč, přepočet RH bytu určeného k prodeji +1.008.651,-Kč 376 309,00-

D.III.19 Předpis penále za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně, Finanční úřad; 177 904,00 

D.III.32 Přijaté zálohy na investiční akce-Dům seniorů Oldřichovská ul.+rekonstrukce podkroví ZŠ TGM+kanalizace Nová Loučná+vodovod Dolní
Sedlo+protipovodňový varovný systém+Benar ekologická zátěž

242 240 716,00 

10.06.2024 13h 1m33s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 14



Licence: DD06 XCRGUPXA / PXA  (01012023 / 01012023)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

A.I.23 542-předpis na penále za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně Finančnímu úřadu 177 904,00 

A.I.34 557-odpisy pohledávek-nájem Albion Trade+ukončené insolvence u nájemníku+místní poplatky 1 046 025,00 

A.II.1 561-ukončena smlouva o obhospodařování investičních nástrojů č.15/005/17 mezi společností Česká spořitelna, a.s. a Městem Hrádek nad Nisou 32 015 748,95-

B.I.9 641-smluvní pokuta Sportovní podlahy Zlín 726 955,00 

B.I.14 646-prodej parkovacího systému Kristýna 2.000.000,- a prodej automobilu Škoda Ocatia 590.000,- 2 590 000,00 

B.II.1 661-ukončena smlouva o obhospodařování investičních nástrojů č.15/005/17 mezi společností Česká spořitelna, a.s. a Městem Hrádek and Nisou 31 862 370,34-

B.II.4 664-Vyřazení pozemku-prodej KS 02/016/23 Miloš Hernych 1 265 261,00 

B.I.8 Vynětí ze ZPF 180 502,00 

10.06.2024 13h 1m33s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 9 / 14



Licence: DD06 XCRGUPXA / PXA  (01012023 / 01012023)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

10.06.2024 13h 1m33s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 10 / 14



Licence: DD06 XCRGUPXA / PXA  (01012023 / 01012023)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

A.VII.1 Opravy týkající se přeúčtování projektových dokumentací k nedokončenému majektu, projektové dokumentace se staly součástí pořizovací ceny
majetku.

2 233 769,90 

10.06.2024 13h 1m33s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 11 / 14



Licence: DD06 XCRGUPXA / PXA  (01012023 / 01012023)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 7 070 117,63 

G.II. Tvorba fondu 1 213 265,83 

1. Přebytky hospodaření z minulých let  

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce  

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů  

4. Ostatní tvorba fondu 1 213 265,83 

G.III. Čerpání fondu 3 362 931,92 

G.IV. Konečný stav fondu 4 920 451,54 

10.06.2024 13h 1m33s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 12 / 14



Licence: DD06 XCRGUPXA / PXA  (01012023 / 01012023)

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 1 422 797 296,12 370 516 474,96 1 052 280 821,16 1 050 771 292,28 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 145 189 736,39 34 374 419,00 110 815 317,39 112 985 038,39 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 509 323 127,97 72 846 308,00 436 476 819,97 430 956 673,99 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 46 443 843,74 7 290 348,00 39 153 495,74 39 775 713,74 

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 480 132 719,37 155 224 670,96 324 908 048,41 337 679 567,81 

G.5. Jiné inženýrské sítě 96 438 534,19 57 096 054,00 39 342 480,19 41 423 104,19 

G.6. Ostatní stavby 145 269 334,46 43 684 675,00 101 584 659,46 87 951 194,16 

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 312 272 553,16 1 462 949,00 310 809 604,16 312 122 975,28 

H.1. Stavební pozemky     

H.2. Lesní pozemky 60 151 814,10 20 290,00 60 131 524,10 60 131 524,10 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 68 638 464,34 640 833,80 67 997 630,54 70 170 371,34 

H.4. Zastavěná plocha 7 474 980,44  7 474 980,44 7 534 048,62 

H.5. Ostatní pozemky 176 007 294,28 801 825,20 175 205 469,08 174 287 031,22 

10.06.2024 13h 1m33s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 13 / 14



Licence: DD06 XCRGUPXA / PXA  (01012023 / 01012023)

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou  2 314 664,61 

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64  2 314 664,61 

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou   

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 1 265 260,92 4 446 698,71 

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 1 265 260,92 4 446 698,71 

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou   

* Konec sestavy *

10.06.2024 13h 1m33s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 14 / 14


